

# Årsredovisning

för

## Motions Norden AB

556820-2484

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Emil Nylander, Styrelseledamot

2024-07-28

Styrelsen för Motions Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är produktion av rörligt material för TV, webb och företag, musikproduktion samt konsultverksamhet inom media.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	10 055	17 802	14 582	11 970
Resultat efter finansiella poster	-734	1 036	1 384	692
Soliditet (%)	37	38	36	29

Den minskade nettoomsättningen beror på att verksamheten efter Covid-19, där efterfrågan på bolagets tjänster ökade, återgått till sin normala nivå.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 892 832	829 135	<b>2 771 967</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		829 135	-829 135	<b>0</b>
Utdelning extra stämma		-625 000		<b>-625 000</b>
Årets resultat			15 026	<b>15 026</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 096 967</b>	<b>15 026</b>	<b>2 161 993</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 096 967
årets vinst	15 026
	<b>2 111 993</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 111 993
	<b>2 111 993</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 054 932	17 802 194
Övriga rörelseintäkter		153 371	151 830
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 208 303</b>	<b>17 954 024</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 945 518	-6 232 264
Övriga externa kostnader		-3 532 806	-6 450 257
Personalkostnader	2	-2 736 878	-2 802 238
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 534 066	-1 296 515
Övriga rörelsekostnader		-9 699	-628
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 758 967</b>	<b>-16 781 902</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-550 664</b>	<b>1 172 122</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 706	1 694
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192 125	-137 971
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-183 419</b>	<b>-136 277</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-734 083</b>	<b>1 035 845</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		355 000	0
Förändring av överavskrivningar		413 231	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>768 231</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 148</b>	<b>1 035 845</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 122	-206 710
<b>Årets resultat</b>		<b>15 026</b>	<b>829 135</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	4 684 194	5 473 116
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	98 427	55 039
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 782 621</b>	<b>5 528 155</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	67 241	67 241
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>67 241</b>	<b>67 241</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 849 862</b>	<b>5 595 396</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 712 054	2 238 055
Övriga fordringar		19 394	799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		417 714	292 668
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 149 162</b>	<b>2 531 522</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		7 481	1 840 726
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 481</b>	<b>1 840 726</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 156 643</b>	<b>4 372 248</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

7 006 505

9 967 644

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 096 967	1 892 832
Årets resultat		15 026	829 135
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 111 993</b>	<b>2 721 967</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 161 993</b>	<b>2 771 967</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	6	361 000	716 000
Akkumulerade överavskrivningar		150 000	563 231
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>511 000</b>	<b>1 279 231</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 109 652	2 785 533
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 109 652</b>	<b>2 785 533</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	64 572	0
Övriga skulder till kreditinstitut		990 036	707 712
Leverantörsskulder		1 362 936	1 584 338
Skatteskulder		19 290	179 377
Övriga skulder		540 061	259 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		246 965	399 872
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 223 860</b>	<b>3 130 913</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 006 505</b>	<b>9 967 644</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 191 545	6 744 235
Inköp	895 358	2 658 582
Försäljningar/utrangeringar	-238 506	-211 272
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 848 397</b>	<b>9 191 545</b>
Ingående avskrivningar	-3 718 429	-2 552 285
Försäljningar/utrangeringar	50 641	70 654
Årets avskrivningar	-1 496 415	-1 236 798
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 164 203</b>	<b>-3 718 429</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 684 194</b>	<b>5 473 116</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 586	148 586
Inköp	81 039	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>229 625</b>	<b>148 586</b>
Ingående avskrivningar	-93 547	-63 830
Årets avskrivningar	-37 651	-29 717
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-131 198</b>	<b>-93 547</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 427</b>	<b>55 039</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 241	67 241
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>67 241</b>	<b>67 241</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>67 241</b>	<b>67 241</b>

#### Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	150 000	563 231
Periodiseringsfond 2017	0	235 000
Periodiseringsfond 2018	80 000	200 000
Periodiseringsfond 2019	161 000	161 000
Periodiseringsfond 2020	120 000	120 000
	<b>511 000</b>	<b>1 279 231</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	108 634	271 860

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 099 688 kronor (3 493 245 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 109 652	2 785 533
	<b>1 109 652</b>	<b>2 785 533</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	990 036	707 712
	<b>990 036</b>	<b>707 712</b>

#### Not 8 Ställda säkerheter

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 880 373	3 925 869
	<b>3 180 373</b>	<b>4 225 869</b>

Stockholm

*Emil Nylander*  
Emil Nylander  
Ordförande  
2024-07-12

*Martin Fuxin*  
Martin Fuxin  
Styrelseledamot  
2024-07-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-24

*Carl-Johan Sandberg*  
Carl-Johan Sandberg  
Auktoriserad revisor
